
ZARZĄDZENIE NR 396/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz § 18 Uchwały 
Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Oświaty wymienionemu w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - 0,00 - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 210,00 14 210,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 220,00 1 220,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 065,00 -35 065,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

450,00 450,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 009,00 14 009,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

126,00 126,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

0,00 - - - - - 0,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -800,00 - - - - -800,00 0,00 - -

4260 Zakup energii 8 079,00 - - - - 8 079,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 773,00 - - - - -4 773,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 506,00 - - - - -1 506,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 3 017,00 3 017,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 733,00 2 733,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 505,00 -1 505,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

16,00 16,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 751,00 1 751,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

72,00 72,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010053811130907102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 396/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 2017 r.

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne 1 080 000,00 1 080 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 080 000,00 1 080 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 045,00 13 045,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 348,00 -5 348,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 826,00 2 826,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-11 998,00 -11 998,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 475,00 1 475,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 900,00 - - - - 4 900,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -15 880,00 - - - - -15 880,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 500,00 - - - - 9 500,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 480,00 - - - - 1 480,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -3 400,00 - - - - -3 400,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

400,00 - - - - 400,00 - - -

Sygnatura: 40020053811130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 494,00 494,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 094,00 -2 094,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-1 083 017,00 -1 083 017,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-1 080 000,00 -1 080 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 475,00 475,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 577,00 -3 577,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

7,00 7,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

28,00 28,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Sygnatura: 40030053811130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 228,00 -2 228,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 015,00 2 015,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

63,00 63,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

50,00 50,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - 0,00 - -

Sygnatura: 40040053811130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 0,00 - 0,00 - - - 0,00 - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -656 099,00 -656 099,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 924,00 -2 924,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -499 390,00 -499 390,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -73 567,00 -73 567,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 273,00 -9 273,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -29 050,00 -29 050,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -30,00 -30,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 865,00 -41 865,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 656 099,00 656 099,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 924,00 2 924,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 390,00 499 390,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 567,00 73 567,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 273,00 9 273,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 210,00 14 210,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 29 050,00 29 050,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 81010095701130907102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 396/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 2017 r.

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 450,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 009,00 14 009,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 126,00 126,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -85 234,35 - -85 234,35 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -85 234,35 - -85 234,35 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 85 234,35 - 85 234,35 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 234,35 - 85 234,35 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 54 512,00 - - - - 54 512,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00 - - - - 35 600,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 149,00 - - - - 6 149,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 - - - - 660,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 666,00 - - - - 9 666,00 - - -

Sygnatura: 81020095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 437,00 - - - - 437,00 - - -

Urząd Miasta -54 512,00 - - - - -54 512,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 600,00 - - - - -35 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 149,00 - - - - -6 149,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -660,00 - - - - -660,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -800,00 - - - - -800,00 - - -

4260 Zakup energii -1 587,00 - - - - -1 587,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 773,00 - - - - -6 773,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 506,00 - - - - -1 506,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -437,00 - - - - -437,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 118,60 - - - - - -8 118,60 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 118,60 - - - - - -8 118,60 - -

jednostki systemu oświaty 8 118,60 - - - - - 8 118,60 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 118,60 - - - - - 8 118,60 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 017,00 3 017,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 81030095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 3 017,00 3 017,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -193 753,00 -193 753,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -230,00 -230,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -158 013,00 -158 013,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 663,00 -25 663,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 637,00 -3 637,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 950,00 -1 950,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 505,00 -1 505,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -332,00 -332,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 223,00 -2 223,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 196 770,00 196 770,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 230,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 013,00 158 013,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 663,00 25 663,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 637,00 3 637,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 733,00 2 733,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 950,00 1 950,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 332,00 332,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16,00 16,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 974,00 3 974,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 72,00 72,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81040095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -958 000,00 -958 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -958 000,00 -958 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-958 000,00 -958 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 958 000,00 958 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 958 000,00 958 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

958 000,00 958 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 1 080 000,00 1 080 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E 1 080 000,00 1 080 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 080 000,00 1 080 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 080 000,00 1 080 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - - - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - 0,00 - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 714 047,00 -3 714 047,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -13 271,00 -13 271,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 604 674,00 -2 604 674,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -437 599,00 -437 599,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -58 375,00 -58 375,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 916,00 -21 916,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 124,00 -4 124,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -230 041,00 -230 041,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81050095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -32 252,00 -32 252,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 798,00 -4 798,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -58 066,00 -58 066,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 291,00 -5 291,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -209 727,00 -209 727,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -29 538,00 -29 538,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -875,00 -875,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 714 047,00 3 714 047,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 271,00 13 271,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 604 674,00 2 604 674,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 599,00 437 599,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 375,00 58 375,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 961,00 34 961,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 124,00 4 124,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 230 041,00 230 041,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 26 904,00 26 904,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 798,00 4 798,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 066,00 58 066,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 291,00 5 291,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 826,00 2 826,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 727,00 209 727,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 540,00 17 540,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 350,00 2 350,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
0,00 - 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta -116 806,61 - -116 806,61 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -116 806,61 - -116 806,61 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 116 806,61 - 116 806,61 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 806,61 - 116 806,61 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81060095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne - - - - - - 0,00 - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
0,00 - - - - - 0,00 - -

jednostki systemu oświaty 0,00 - - - - - 0,00 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 - - - - - 0,00 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Sygnatura: 81070095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -283 330,00 - - - - -283 330,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 600,00 - - - - -28 600,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 100,00 - - - - -4 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 880,00 - - - - -15 880,00 - - -

4260 Zakup energii -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 750,00 - - - - -3 750,00 - - -

jednostki systemu oświaty 283 330,00 - - - - 283 330,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 600,00 - - - - 28 600,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 - - - - 4 100,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 900,00 - - - - 4 900,00 - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 - - - - 3 750,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00 - - - - 9 500,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 480,00 - - - - 1 480,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -214 920,00 - - - - -214 920,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 100,00 - - - - -1 100,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -164 380,00 - - - - -164 380,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 160,00 - - - - -28 160,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 350,00 - - - - -3 350,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 400,00 - - - - -3 400,00 - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -630,00 - - - - -630,00 - - -

jednostki systemu oświaty 214 920,00 - - - - 214 920,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 380,00 - - - - 164 380,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 160,00 - - - - 28 160,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 350,00 - - - - 3 350,00 - - -

Sygnatura: 81080095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 630,00 - - - - 630,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400,00 - - - - 400,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 568,00 4 568,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 568,00 4 568,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 568,00 -4 568,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 568,00 -4 568,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -91 565,00 -91 565,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 090,00 -1 090,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -56 144,00 -56 144,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 237,00 -9 237,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 662,00 -1 662,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 749,00 -6 749,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 134,00 -7 134,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 376,00 -1 376,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 555,00 -2 555,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 133,00 -3 133,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 485,00 -2 485,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 91 565,00 91 565,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 090,00 1 090,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 144,00 56 144,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81090095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 237,00 9 237,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 662,00 1 662,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 249,00 8 249,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 134,00 7 134,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 376,00 1 376,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 555,00 2 555,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 627,00 3 627,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 391,00 391,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-1 083 017,00 -1 083 017,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -3 017,00 -3 017,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 289,00 1 289,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,00 475,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 630,00 630,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 99,00 99,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7,00 7,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28,00 28,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 306,00 -4 306,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -630,00 -630,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 577,00 -3 577,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -99,00 -99,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81001095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -1 080 000,00 -1 080 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 080 000,00 -1 080 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 080 000,00 -1 080 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

0,00 - 0,00 - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 697,00 -4 697,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -29,00 -29,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 872,00 -1 872,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -255,00 -255,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -198,00 -198,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -64,00 -64,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -50,00 -50,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -102,00 -102,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -208,00 -208,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -15,00 -15,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 904,00 -1 904,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 697,00 4 697,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29,00 29,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 872,00 1 872,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00 255,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 198,00 198,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 64,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 50,00 50,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 102,00 102,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 208,00 208,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 15,00 15,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 904,00 1 904,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

Sygnatura: 81011095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
0,00 - 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta -1 809,52 - -1 809,52 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 809,52 - -1 809,52 - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 809,52 - 1 809,52 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 809,52 - 1 809,52 - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -60 529,00 -60 529,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -60 529,00 -60 529,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 60 529,00 60 529,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 529,00 60 529,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81021095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

Sygnatura: 81031095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4301 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne - - - - - - - - -

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -29 503,00 -29 503,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 617,00 -18 617,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 098,00 -9 098,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 788,00 -1 788,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 29 503,00 29 503,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 617,00 18 617,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 098,00 9 098,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 788,00 1 788,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - - - - - - - - -

Sygnatura: 81041095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -66 818,00 -66 818,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -136,00 -136,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 444,00 -42 444,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 360,00 -6 360,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -890,00 -890,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 678,00 -4 678,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -685,00 -685,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -400,00 -400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 350,00 -2 350,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 360,00 -3 360,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -65,00 -65,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 66 818,00 66 818,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,00 136,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 444,00 42 444,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 360,00 6 360,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00 890,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 350,00 2 350,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

Sygnatura: 81051095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 360,00 3 360,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 128,00 128,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50,00 50,00 - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

Sygnatura: 81061095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne - - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

Sygnatura: 81071095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - 0,00 - - - 0,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - 0,00 - - - 0,00 - -

Sygnatura: 81081095701130907102

Id: 9C99A83C-6750-4E2B-A5C2-1BC58C1F13DC. Podpisany Strona 18




